Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 сентября 2013 года                                                                      № 09-196
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 27.12. 2012 года № 12-347 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы « Проведение инвентаризации и постановка на учет бесхозяйного имущества на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2013-2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 27.12. 2012 года № 12-347 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы « Проведение инвентаризации и постановка на учет бесхозяйного имущества на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2013-2017 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование программы изложить в новой редакции:

«Муниципальная долгосрочная целевая программа «Проведение инвентаризации и постановка на учет бесхозяйного имущества на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2013-2017 годы».

1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы  изложить в новой редакции (Приложение 1);
1.5. Таблицу мероприятий по  реализации Программы изложить в новой редакции (Приложение 2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                            А.Н.Кошелев
Приложение 1
к постановлению администрации муниципального

 Крапивенское Щекинского района

 от 16 сентября 2013г. № 09-196
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 Крапивенское Щекинского района

от 27 декабря 2012 года № 12-347

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы составляет 3190,0 тыс.руб. из средств местного бюджета поселения,
в том числе по годам:
2013 год- 610,0 тыс.руб.
2014 год- 630,0 тыс. руб.
2015 год- 640,0 тыс.руб.
2016 год- 650,0 тыс.руб.
2017 год- 660,0 тыс.руб.

Приложение 2

к постановлению администрации муниципального

 Крапивенское Щекинского района

 от 16 сентября 2013г. № 09-196

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 Крапивенское Щекинского района

от 27 декабря 2012 года № 12-347

Мероприятия по реализации Программы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.

	всего
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	1.
	Оформление технических паспортов
	680,0
	80,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	2.
	Оформление землеустроительных дел и постановка на кадастровый учет земельных участков
	680,0
	80,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	3.
	Признание объектов недвижимости бесхозяйными в судебном порядке
	650,0
	250,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	4.
	Проведение технической инвентаризации бесхозяйных объектов недвижимости  и постановка на учет  Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области
	250,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	5.
	Оформление землеустроительного дела на бесхозяйные объекты недвижимости и постановка на учет Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области
	430,0
	50,0
	80,0
	90,0
	100,0
	110,0

	6.
	Прочие работы
	500,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	ИТОГО:
	3190,0
	610,0
	630,0
	640,0
	650,0
	660,0